ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮД}КЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫШНЕВОЛОЦКИЙ ДОМ-ИНТЕРНДТ ДЛЯ ПРЕСТДРDЛЫХ И ИНВДЛИДОВ

прикАз

О,г <07> иIоFIя 2021 t,
J\ъ 32

г. Вышний Волочек

об организации прогулок получателей социальных услуг на территории

государственного бюджетного учреждения Вышневолоцкого дома_интерцата
для престарелых и инвалидов

во исполнение требований Предписания Государственной инспекции труда

в Тверской области от 24 мая2О2I г. J& 69/7 -721,2t-ОБll2,248з-и l|5-187

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить tIyHKT 1б Плана ограничительнъIх и организационнъD(

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по профипактике

и предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции, утвержденного
приказом государственного бюджетного учреждения Вышневолоцкого дома-интерната

для престарелых И ИнВа,чидов от 20 марта 202а г, Ns 18 ко введении ограничительных

мероприятиях и об утверждении Плана мерогtриятий по профилактике

и предотвращению распространения коронавирусной инфекции).

2, Разрешить вход, въIход и доступ на площадIV для осуществления проryлок,

отдьD(а, досуга с 07 июня 2о2| г. при соблюдении следующих условий:
2.|. Организоватъ прогулки полуrателей социальнъгх услуг на огражденной

площадке при террИториИ государсТвенногО бюдхtетНого rIреждения Вышневолоцкого

дома-интерната для гIрестарелых и инвалидов согласно графику, утвержденному
Пр авил ами внутреннего р аспорядка получателей социальнъIх услуг.

2,2. Провести ицатруктаж с сотрудниками государственного бюджетного

учреждения Вышневолоцкого дома-интерната для престарелых и инваJIидов по

соблюдению санитарно-противоэпидемического режима на территории

государственного бюджетного учреждения Вышневолоцкого дома-интерната для

престарелых и инваJIидов в период прогулок. ответственные лица - руководители
структурных подразделений.

2.З. ОrраничитЬ доступ стороннИх лиЦ на площадку для осуществJIения прогулок.

ответственные лица * начальник техцического отдеJIа Шаракин В.А.
2.4,Разместить в доступном месте за ограждением IIJIощадки для осуществления

прогулоК информациЮ О правиIIах доступа сторонних лиц (поставщиков,

родственникOв и др.) на территорию государственного бюджетногО учреждениЯ
ВышневОлоцкогО дома-инТерната для престарельtх и инвагIидов. Ответственные JIица -
начаJlьник технического отдела Шаракин В.А,

з. I lосеtl{еt{ие I]оJIу{{атеJIей социальных усJlуг исполнятъ в соответствии

с lI1]1,1iiilзoN{ государс'IIзеЕII]огО бrодrtсетного уLIреждения Вышневолоцкого дома*

IIllгернаТа дUIЯ rIрестарелых и инвалидов от 02 марта 2021 г. NЪ 15/3 (о внесении

tlз.\lеlIений в приказ государственного бtодхtетного учреждения Вышневолоцкого дома-

l.tt,I,герIiата дJrя прес,гарелых и инваJIидов от 20 марта 2020 г, J\Ъ 1В <О введеtлии

o1,1]allиtillTeJlbl{ыx мероприятиях и об утI]ерждении Плана мероприятий

rril гrрофl.rлаIiт,иttе и [Iре/lогврацениrо расIlрос,гранеЕIия коронавирусноЙ инфекции),
;l. Iiorrl,pclJl], За исI,IоJII]ениеN{ l1I)иказа осl,tll]-llяЕо за собой.

А.В. Борисов
l_\иректор